
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 14 березня 2024 року            № 1925

Про депутатський запит депутатської фракції 
Політичної партії «НАШ КРАЙ»

Відповідно до статей 21, 22 Закону України «Про статус депутатів 
місцевих рад», статті 26, частин 7, 8 статті 49 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 32 Регламенту Кропивницької міської ради 
восьмого скликання та розглянувши депутатський запит депутатської фракції 
Політичної партії «НАШ КРАЙ» від 14.03.2024 № 20/8-дз-г, Кропивницька 
міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Підтримати депутатський запит депутатської фракції Політичної партії 
«НАШ КРАЙ» щодо ситуації, яка склалася стосовно земельної ділянки 
по вул. Приміській (на прибережній смузі правого берега р. Сугоклеї) (додається).

2. Департаменту містобудування та земельних ресурсів спільно 
з управлінням державного архітектурно-будівельного контролю, департаментом 
надання адміністративних послуг, Головним управлінням житлово-
комунального господарства, управлінням з питань запобігання і виявлення 
корупції, юридичним управлінням міської ради опрацювати депутатський запит, 
підготувати інформацію про виконання цього рішення депутатам міської ради 
та управлінню апарату міської ради в місячний термін.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності, 
з питань архітектурної діяльності, містобудування та капітального будівництва, 
з питань житлово-комунального господарства та транспорту, заступників 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Мосіна 
та О.Вергуна, керуючого справами виконавчого комітету С.Балакірєву.

Секретар міської ради                                                          Олег КОЛЮКА






